

VÁŠ DOPIS ZN.: 9.12.2020  
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/468 /2020  
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová  
TEL.: 325 635 113  
E-MAIL: ou@cineves.cz  
DATUM: 16.12.2020

**ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST** dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane I \_\_\_\_\_,

dne 9. 12. 2020 jste podal žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/468/2020 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) Pracovní náplň a výkazy práce zaměstnance obce p. S \_\_\_\_\_ / Vám budou poskytnuty po zaplacení poplatku za zhotovení kopií v podatelně obecního úřadu v úředních hodinách. Pracovní smlouva Vám z důvodu ochrany osobních dat poskytnuta nebude.
- 2) Z důvodu ochrany osobních údajů Vám nebudou poskytnuty údaje o výši platu zaměstnance obce a měsíčních odměn.  
Zaměstnanec obce je zařazen do platové třídy 6 (provozář – viz katalog práce), platový stupeň 10.
- 3) Kopie faktur a zpráv z výběrových řízení, na základě kterých prováděl místní řemeslník p. S \_\_\_\_\_ stavební a další práce pro obec v letech 2017 -2020 Vám budou předány po zaplacení poplatku za zhotovení kopií v podatelně obecního úřadu v úředních hodinách. Poplatek činí 110,- Kč.

Děkuji.

S pozdravem,

  
.....  
Ing. Zuzana Bittmanová  
Starostka

**OBEC ČINĚVES**  
ČINĚVES 250, 289 01 D DYMOKURY  
IČ: 002 39 046  
DIČ: CZ00239046